

ПРИКАЗ

Nº _____457

г. Москва

Об установлении платы за проживание в общежитиях Студенческого городка «Лефортово» ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» для сотрудников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В связи с изменением цен, ставок и тарифов на жилищно-коммунальные услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Установить с 1 сентября 2021 года ежемесячную плату за проживание (пользование одним койко-местом) в общежитиях Студенческого городка «Лефортово» ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» для сотрудников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.
- 2. Считать приказ ректора от 21.06.2019 года № 414 «Об установлении платы за проживание в общежитиях Студенческого городка «Лефортово» ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» для сотрудников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» утратившим силу 31 августа 2021 года.
- 3. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по модернизации имущественного комплекса и правовой работе Е. Н. Леймана.

Ректор

Stored

Н. Д. Рогалев

Приложение №1 к приказу от « 16 » Авуст 20 1 г. № 157 «Об установлении платы за проживание в общежитиях Студенческого городка «Лефортово» ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» для сотрудников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Размер

ежемесячной платы за проживание в общежитиях Студенческого городка «Лефортово» (пользование одним койко-местом) для сотрудников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», установленный с 01 сентября 2021 года

	Адрес общежития	Размер ежемесячной платы (пользование одним койко-местом), руб., в т.ч. НДС 20%
1	2	3
1	ул. Энергетическая д. 18; ул. Энергетическая д. 14 корп. 1; ул. Энергетическая д. 10 корп. 1; ул. Энергетическая д. 6; ул. Энергетическая д. 8 корп. 2 и 3	6 890-00
2	ул. 1-я Синичкина д. 3 корп. 1; ул. 1-я Синичкина д. 3 корп. 1А	7 360-00